
Børnehaven 7-Spring søger bevægelsesglad pædagog

Stillingen er oprindeligt berammet til 37 timer om ugen fra d. 15 august til d. 31 december 2026.
Hvis du ikke er interesseret i dette timetal, så skal det ikke hindre dig i at søge stillingen. Vi er åbne,
hvis du af forskellige årsager ønsker et andet timetal. 
Brønderslev Kommune og dagtilbudsområde øst åbnede dørene til vores helt nybygget børnehave
i januar 2022. Børnehaven 7-Spring er normeret til 75 børn i alderen 3-6 år, vi er pt 39 børn.
Børnehaven ligger i skønne omgivelser med en stor lækker legeplads og tæt på Hjallerup skole i et
stort nybygget villakvarter.  
Børnehaven er en del af DGI-projektet "Bevæg dig for livet". Vi arbejder ud fra, at lysten til et aktivt
voksenliv i høj grad bliver skabt i barndommen. Derfor er omdrejningspunktet i børnehaven, at alle
børn skal tilbydes et stimulerende miljø, hvor de kan opleve glæden ved at være i bevægelse og
fysisk aktive. Vi har de fedeste rammer, med et stort motorikrum og hemse med klatrenet.
I Børnehaven 7-Spring er børnene pt delt op i 2 basisgrupper, men alle har et tæt samarbejde i
hele huset. Vi målretter vores arbejde med udgangspunkt i børnenes trivsel og udvikling ved at
tilrettelægge aktiviteter og leg på tværs. Leg og bevægelse inddrages i de daglige aktiviteter
sammen med børnene. Vi skaber rammer, der er med til at stimulere børnenes bevægelsesglæde,
give dem motoriske udfordringer og udvikle "Kroppens ABC", så børnene i børnehaven kommer til
at mestre deres egen motorik. Personalets pædagogiske kompetencer og fokus er på, at de
aktiviteter, som laves med børnene, er med til at udvikle børnenes motoriske færdigheder og
samtidig fremme glæden ved at være aktive og i bevægelse.
Har du de faglige og personlige kvaliteter, der skal til, skal du være så velkommen til at søge
stillingen.
 Som pædagog i 7-Spring får du en unik og fantastisk mulighed for at:  

Arbejde selvstændigt og i et team af engagerede, anerkendende og nærværende voksne.●

Samarbejde tæt med kollegaer, forældre og ledelse.●

Deltage aktivt i arbejdet med udgangspunkt i vores pædagogiske læreplan og omsætte det

pædagogiske grundlag i de pædagogiske aktiviteter.

●

Arbejde med en grundlæggende pædagogik i forhold til ”bevæg dig for livet”.●

Blive en del af et stærkt kollegialt fællesskab, hvor faglighed, arbejdsglæde og trivsel vægtes

højt.

●

At blive ledet af en dagtilbudsleder, som arbejder med strukturel procesledelse, som tror på at

et fagligt fællesskab med en høj arbejdsmoral og et godt arbejdsmiljø skaber de bedste

betingelser for alle.

●

 Vi opfordrer til, at du kontakter børnehavens dagtilbudsleder Anna Cole på 5127 4657, inden du
skriver din ansøgning, hvis du har spørgsmål.  

I ansøgningen må du meget gerne skrive, hvorfor du er den rette til at blive ansat i Børnehaven 7-
Spring.
Hvilke kvaliteter du kan bringe i spil?
Tag gerne udgangspunkt i ovenstående.
 Vi forventer at holde samtaler løbende.
 Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst og nærmere forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation. Der indhentes lovpligtig børneattest ved ansættelse.

Læs mere vigtig info om Børnehaven 7-Spring og dagtilbudsområde øst her: 
Ny institution Hjallerup | Dagtilbudsområde Øst (aula.dk)
Du kan læse Brønderslev Kommunes Børnesyn her

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●

Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●

Frist:
01-08-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
Løbende

Ugentlig arbejdstid:
37

Startdato forventes:
15. august 2026
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